**Erebus.** Si cōpromissū ē generale.  
petitō spālis tenuo agēs  
ad nō petita si incidit in penam nisi obmissit  
studi. sc̄e hoc. d. secundū primam lcc. vel sic v̄  
est generale cōpromissum. et generalis petitio et generalis  
sua absolutionis. sed psecutio fuit spālio. si tenuo agat ad n̄  
psecuta non cōmitat̄ pena. nisi polo obmississet psecuti hoc  
d. Et intellige q̄ tenuo agebat corā indice fuit iaz com  
promisso. In ter. abi in petitione pprie fm primā lcc. v̄l  
in psecu. pen. post lit. cōr. unproprie fm faz lcc. In ter.  
ibi p̄mittant pprie fm primā lcc. vel specificie sed indifi  
nīte sic fm secundā lcc. In ter. abi q̄ si iste. v̄. alibi nō re  
perit et nō. L. de indi. l. l. fm pe. q̄ dicit per illū tex. q̄ iu  
ra que dicit bane sua generale in effectu limitari p̄ psecu  
tione spālem intelligunt q̄n psecutio s̄. alis fuit facta bona  
fide scens si ex certa scia sit obmissa psecuti o. q̄t iure est i  
dolo et in mora et iō tunc sibi nō patrocinat̄ equitas excep  
tionis. In ter. abi pōt q̄ sua arbitrii nō parit exceptioēz  
scens si petur. vt. l. s. s. e. Nō. ex quo q̄ quis generalis  
cōpromissū tenet corā arbitro deducere et prosequi oē ins  
sū quod seit se habere. vel incidit in posa si postea coram  
indice psecut̄. et rō q̄ videt impeditisse ne arbitre p̄niciet  
de toto q̄n fuit petitio spālis. q̄i vero generalis est rōne ge  
neralitatis et doli sui. Inē nō. q̄ ignorās excusat̄ a pena  
cōpromissi. Et est arg. q̄ iusta cā litigādi et perēdi redactō  
nem laudi excusat̄ a pena cōventionali et legali. Inē nō  
q̄ psecutio spālis non patrocinaſ ei q̄ debuit generalis pro  
sequi. Inē nō. q̄ valer laudū latuſ sup quibusdā l. compio  
missum fuerit generale q̄ intelligit glo. v̄x q̄n erat cōpro  
missum simpliciter. sed nō h̄z qd puto q̄ erat acū q̄ poss̄  
laudare pluries. sed tu dic ēt si sit simpliciter enī. nec ob. s  
c. l. quid tñ. q̄ ibi intelligit qd non pōt p̄niciari pro p̄c  
sup psecu. Si ut quedā sunt psecuta. et quedā non valz lau  
dū sup psecutis tñ et ita loquit̄ hic rō. q̄ de alijs non pōt  
indicari cū non sit te bis cognitū nō. tñ modū loquēdi glo.  
quam nescis alibi. Baldus.

**Ater castellatum.** In his q  
babere  
cām successiū nō sufficit ab initio esse faciū  
nisi pseuerantia subsequat. b.d. fin bar. fin lec.  
Rog. vel sic sufficit q arbiter in diuisorio dicat termino vñ  
divido lꝫ non addicat verbū cōdemno. q̄ i acte vñ manda  
re qđ ferme id quod facit. h.d. ¶ Pd. q̄ arbiter pēt imie  
tere terminos e dꝫ ei stari. Et hoc ē nō. q̄ dꝫ stari facio ar  
bitri sicut dictio fin terciā lcc. ¶ In iex. ibi terminē ita q̄  
erat eleccio ē sup executione faci. et facit. ¶ finū regū. l.  
si quis sup nō. q̄ non sufficit semel paruisse in eo q̄ requi  
rit pacientiā successiū. et facit. j. l. si is lege. s. collens.  
¶ Item nec in tabul. iudic. vt. j. de iurein. l. sed et si possessioni  
¶ Item nec vbi q̄ tenet possessionē tradere. et deſſindere  
iductū. vt. j. de acq. pos. l. p̄misscri. s. spēs et facit q̄ nō. l.  
de vſufr. l. corruptionē. et qued nō. ey. l. de iusti. et substi.  
l. si berede et dy. j. de adul. l. si adulteriū. s. et s. de his q  
sunt sui vel alie. u. l. iij. s. fi. securis si est in obligatione faciū  
vel datū momētanea. vt. j. de solu. l. in numerationibus i fi.  
et facit. j. de contrabē. emp. l. si esl. et de re iud. l. nēficius. s.  
fundū. et l. i. l. de pac. in fi. magnē glo. ¶ Item nō. q̄ arb  
itri pēt cōmiti non solum de lite. sed etiam de executione  
litis hoc dicit. Gal.